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Angående begäran om yttrande inför 2010 års licensjakt 
efter varg                                                                               
Remiss den 9 november 2009; dnr 410-7484-09 

Länsstyrelserna bör få stort handlingsutrymme beträffande hur jakt ska få bedrivas 
i respektive län, d.v.s. om jakt skall få ske som avlysningsjakt, inriktas på vissa 
revir m.m, och om vissa områden skall undantas från jakt. Länsstyrelsen föreslår 
att 30 vargar skall tilldelas för licensjakt år 2010 och att jakten föreslås börja den 
2 januari. 

Då de flesta reproducerande reviren ligger i Dalarnas och Värmlands län föreslår 
Länsstyrelsen att huvuddelen av de tilldelade vargarna tilldelas dessa län samt att 
övriga vargar fördelas lika mellan de län som Naturvårdsverket beslutat skall få 
bedriva vargjakt kommande vinter. 

Om Naturvårdsverket beslutar om hur jakt m.m. skall få bedrivas föreslår 
Länsstyrelsen beskattningsstrategin med slumpmässig avskjutning (beskatt-
ningsstrategi 1 i rapporten ”Beskattning av den svenska vargstammen – ett 
underlag inför jakten 2010”) kombinerat med möjligheten att kunna rikta jakten 
på en eller flera individer i ett revir . Länsstyrelsen anser att denna strategi ger 
många jägare möjlighet att delta i vargjakten och att acceptansen för den nya 
rovdjurspolitiken kan komma att öka.  

Västmanlands län berörs av två vargrevir. Uttersbergsreviret som delas med 
Örebro län och Klotenreviret som delas med Örebro och Dalarnas län. Såvitt 
Länsstyrelsen känner till har en jakthund och inga tamdjur dödats i eller omkring 
Västmanlands läns del av Uttersbergsreviret. Reviret bör undantas från de revir 
där vargjakt skall bedrivas. I Västmanlands läns del av Klotenreviret har såvitt 
Länsstyrelsen känner till inte några tamdjur eller hundar rivits. En fårägare som 
bedriver fårskötsel öster om reviret i Västmanlands län har haft fem vargangrepp 
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de senaste åren. Det har inte på något sätt framkommit om det är varg från 
Klotenreviret eller vandringsvarg som orsakat dessa skador.  

I ärendets slutliga handläggning har deltagit  

t.f. chefsjuristen Torsten Eriksson, beslutande,                                                
enhetschefen natur- och kulturmiljöenheten Anna Olovsson, 
inventeringsansvarige Pierre Ahlgren samt                                                          
jakt- och viltskadehandläggaren Göte Hamplin, föredragande. 

 

Torsten Eriksson 

   Göte Hamplin 
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